



روزنامه طالع

تاریخ
۵
آبان
۱۳۹۷
شنبه

مدیرکل راه و شهرسازی فارس از پیشرفت مطلوب پروژه‌های راهسازی شهرستان اقلید خبر داد

مدیرکل راه و شهرسازی فارس از پیشرفت مطلوب پروژه‌های راهسازی شهرستان اقلید خبر داد و گفت: پروژه‌های راهسازی شهرستان اقلید از وضعیت قابل قبولی برخوردارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، فیروز تکاور مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس در بازدید از پروژه‌های راهسازی شهرستان اقلید گفت: قیر موردنیاز جهت آسفالت جاده بکان که سال قبل زیرسازی شده بود هم‌اکنون تأمین شده و عملیات آسفالت این جاده که به طول ۸ کیلومتر است آغاز گردیده است. وی همچنین در بازدید از پروژه درزکرد به پادنا اعلام کرد: این پروژه که مشترک بین استان‌های فارس و اصفهان است و ۲۶ کیلومتر آن در حوزه استان فارس است که با پیشرفت فیزیکی مطلوبی در دست اجراءست و جاده پادنا به خسرو شیرین آباده نیز در دست ساخت است. وی تصریح کرد: راه روستایی سه قلات نیز که ۱۴ کیلومتر است ۵ کیلومتر آن آماده آسفالت است و مابقی نیز به‌زودی آسفالت خواهد شد. تکاور در بازدید از محور طریق الرضا نیز گفت: محور طریق الرضا (سورمق – اقلید– یاسوج) ۳۸ کیلومتر است که ۲۰ کیلومتر آن سال قبل آسفالت شد و ۱۸ کیلومتر باقیمانده نیز از پیشرفت فیزیکی خوبی برخوردار است.

خلق اثری هنری به نام منبت هستند و این موضوع بسیار شگفت‌انگیز و بی‌تغیر است. شگفتنا اظهار داشت: برای معرفی بیشتر این هنر اصیل و سنتی و البته جهانی باید کارگاه‌ها و نمایشگاه‌هایی صنایع‌دستی که هنر منبت را به‌صورت تخصصی معرفی می‌کند در خارج از ایران برگزار شود. وی به بازدیدش از کارگاه‌های منبت در شهر آباده هم اشاره کرد و افزود: من در منزل خود محصول منبت‌کاری شده‌ای دارم که با حضور در آباده و این کارگاه‌ها متوجه شدم که این محصول، منبت آباده است.

همچنین در این جلسه نماینده مردم آباده، بوانات و خرمیبد در مجلس شورای اسلامی، مدیرکل میراث فرهنگی فارس و فرماندار شهرستان، ضمن تشکر از همراهی‌ها و مساعدت‌های استاندار فارس و معاونین وی، مشاور استاندار در امور توسعه اشتغال‌آفرینی گردشگری و صنایع‌دستی، اتحادیه صنایع‌دستی استان، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس و همه مسئولین و صنعتگران و هنرمندان آباده به تشریح بخشی از اقدامات صورت گرفته به‌منظور آآمدگی هر چه بیشتر برای این مهم پرداختند. گفتنی است در حاشیه این مراسم متن گواهی ثبت آباده «شهر ملی منبت- به امضای علی‌میراث موسیان معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری به مدیرکل میراث فرهنگی فارس، نماینده مردم آباده، بوانات و خرمیبد در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و شهردار آباده اهدا شد.

ارزیابان طی مأموریت خود، بازدید از تیمچه سرفریان ششمین بازارچه دائم صنایع‌دستی کشور و حجره‌های آن، کارخانه کاشی و سرامیک پاسارگاد و صدیق سرام، اولین واحد صنعتی کشور که درزمینه احیا و تولید انبوه صنایع‌دستی آباده ازجمله منبت سنتی و قالی با به‌کارگیری ۳۰۰ صنعتگر، کارگاه‌های تولیدی و خانگی اساتید منبت، کارگاه منبت فنی و حرفه‌ای آباده، کارگاه آموزشی متوسطه سما، کارگاه ساخت سازهای موسیقی دهقان با بیش از ۱۰۰ نیروی کار، کارگاه آموزشی و تولیدی منبت سنتی و منبت مبل واقع در بنای تاریخی کلاه‌فرنگی، بازدید از جاذبه‌های تاریخی شهر ایزدخواست، قلعه ساسانی، کاروانسرای صفوی، موزه مردم‌شناسی، کارگاه صنایع‌دستی منبت و چاقوسازی، قالی و گلیم‌بافی را در دستور کار خود قرار دادند.

لارستان

با حضور فرماندار ویژه لارستان انجام شد؛

برپایی نشست هم‌اندیشی علمای شیعه و سنی جنوب فارس در اوز



با حضور معاون سیاسی استاندار فارس، مدیرکل سیاسی استاندار، فرماندار ویژه لارستان، امام‌جمعه لار، ائمه جمعه و جماعات، فرمانداران و بخشداران؛ پنجمین نشست هم‌اندیشی علمای شیعه و سنی جنوب استان فارس در بخش اوز لارستان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان در آستانهٔ چهل‌سالگی انقلاب اسلامی، پنجمین نشست هم‌اندیشی علمای شیعه و سنی جنوب استان فارس با موضوع فرصت‌ها و تهدیدهای پیش روی امت اسلامی با حضور هادی پژوهش معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، استوار میندی مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استاندار فارس، جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، حجت‌الاسلام‌المسلمین لید مختار موسوی امام‌جمعه لار، علی‌اصغر علی‌پور معاون سیاسی فرمانداری، حجت‌الاسلام مهربانی مدیرکل تبلیغات اسلامی استان فارس، ائمه جمعه و جماعات، اعضا شورای تأمین شهرستان، فرمانداران، بخشداران و جمعی از علما و روحانیون جنوب استان، در سان دانشگاه آزاد اسلامی شهر اوز لارستان برگزار شد.

در این نشست جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در سخنانی اظهار داشت: مردم منطقه لارستان با ترکیب جمعیتی ۶۲ درصد شیعه و ۳۸ درصد سنی، سالیان سال است که برادروار در کنار هم زندگی می‌کنند. وی با تصریح اینکه این نشئون‌ها در راستای نهادینه کردن وحدت بیش‌ازپیش منطقه جنوب استان فارس برگزار شده است، گفت: به همان اندازه که وحدت تا الان الگو و نمونه بوده است، امیدواریم در آینده هم در سایر مناطق کشور و حتی در جهان اسلام تأثیرگذار باشد. حسنی با یادآوری نقش علما در ایجاد وحدت میان مسلمانان شیعه و سنی منطقه جنوب فارس گفت: یقیناً جایگاه بزرگانی همچون حضرات آیات آیت‌اللهی و موسوی لاری و همچنین علمای بزرگوار اهل سنت که همیشه دغدغه‌شان در رعایتی حفظ وحدت و اتحاد و همدلی و هماهنگی مردم بوده است، جایگاهی ارزنده و والایی بوده است و امیدواریم که وارثان این اندیشه‌های بزرگ نیز، این راه را ادامه و به نسل‌های آینده هم انتقال بدهند.

در ادامه حجت‌الاسلام موسوی امام‌جمعه لارستان نیز با اشاره به اینکه دشمنان بارها عنوان کردند که ایران اسلامی

صفحه
۳
شماره
۲۳۶۷
سال
یست و چهارم

مدیرکل راه و شهرسازی فارس از پیشرفت مطلوب پروژه‌های راهسازی شهرستان اقلید خبر داد

مدیرکل راه و شهرسازی فارس از پیشرفت مطلوب پروژه‌های راهسازی شهرستان اقلید از وضعیت قابل قبولی برخوردارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی استان فارس در بازدید از پروژه‌های راهسازی شهرستان اقلید گفت: قیر موردنیاز جهت آسفالت جاده بکان که سال قبل زیرسازی شده بود هم‌اکنون تأمین شده و عملیات آسفالت این جاده که به طول ۸ کیلومتر است آغاز گردیده است. وی همچنین در بازدید از پروژه درزکرد به پادنا اعلام کرد: این پروژه که مشترک بین استان‌های فارس و اصفهان است و ۲۶ کیلومتر آن در حوزه استان فارس است که با پیشرفت فیزیکی مطلوبی در دست اجراءست و جاده پادنا به خسرو شیرین آباده نیز در دست ساخت است. وی تصریح کرد: راه روستایی سه قلات نیز که ۱۴ کیلومتر است ۵ کیلومتر آن آماده آسفالت است و مابقی نیز به‌زودی آسفالت خواهد شد. تکاور در بازدید از محور طریق الرضا نیز گفت: محور طریق الرضا (سورمق – اقلید– یاسوج) ۳۸ کیلومتر است که ۲۰ کیلومتر آن سال قبل آسفالت شد و ۱۸ کیلومتر باقیمانده نیز از پیشرفت فیزیکی خوبی برخوردار است.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین محرابی مدیرکل تبلیغات اسلامی استان فارس هم با اشاره به اینکه جریان شناسی و دشمن‌شناسی دو ضرورت مهم امروز جامعه است؛ خاطرنشان کرد: بایستی رویکرد وحدت‌بخش انقلاب اسلامی در چهلمین سالگرد انقلاب برای نسل جدید بازگو شود. پژوهش معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس هم با اشاره به اینکه امروز دشمنان در پی اسلام‌زدایی در منطقه و در بین مسلمانان جهان هستند، تأکید کرد: اگر تمامی مسلمانان جهان در مقابل دشمنان بخصوص ید واحدی شوند و به فرمایشات خداوند متعال و پیامبر عظیم‌الشان اسلام (ص) گوش فرا دهند، یقیناً هیچ دشمنی نمی‌تواند در وحدت مسلمانان نفوذ کند.

در پایان نیز سرگرد امیر جاهدی فرماندهی سپاه ناحیه لارستان، تعدادی از فرمانداران، ائمه جمعه و علمای شیعه و سنی جنوب فارس نظرات و پیشنهادات خود مبنی بر حفظ و تقویت وحدت مسلمانان ارائه کردند.

استان بوشهر

کشت

پروژه ۴۴ واحدی مسکن محرومین خورموج افتتاح شد



مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر از افتتاح پروژه ۴۴ واحدی محرومین در شهر خورموج خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، حمید حیدری بریدی در این مراسم با اشاره به اجرای این پروژه اظهار داشت: این واحدها در ۱۱ بلوک و در دوطبقه ساخته شده است. وی بایبان اینکه برای ساخت این واحدها ۴۰ میلیارد ریال هزینه شده است، افزود: برای ساخت هر واحد مسکونی ۴۰ میلیون تومان تسهیلات بانکی کم‌بهره پرداخت شده که درمجموع ۱۷٫۶ میلیارد ریال وام بانکی تأمین شده است. مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر آورده مقاضیان را ۱۵٫۴ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: بنیاد مسکن استان بوشهر ۷ میلیارد ریال به‌صورت بلاعوض تأمین کرده است.

حیدری بایبان اینکه اسکلت این واحدهای مسکونی بتنی است خاطرنشان کرد: زیربنای هر واحد مسکونی ۹۴ مترمربع و مساحت آنها ۱۰۰مترمربع است. حیدری بایبان اینکه این واحدها در مدت ۳۰ ماه ساخته شده است افزود: یکی دیگر از برنامه‌های بنیاد مسکن، مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی است که امسال ۲۵۰۰ واحد مسکونی روستایی در استان با پرداخت تسهیلات کم‌بهره و کمک بلاعوض به مقاضیان مقاوم‌سازی می‌شود.

استان خوزستان

اعمال

غزال کمیاب میشداغ ثبت بانکۀ ژن جهانی شد



معاون محیط‌زیست طبیعی اداره کل حفاظت از محیط‌زیست خوزستان از ثبت آهوی میشداغ (مشداغ) در بانک ژن جهانی خبر داد.

سید عادل مولا در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: آهوی منطقه حفاظت شده میشداغ خوزستان برای نخستین بار به‌عنوان یک زیرگونه جدید از گونه‌های آهو قرارگرفته

است. وی بایبان اینکه مطالعات بر روی این‌گونه بیش از یک سال طول کشیده، افزود: بر اساس مطالعات اداره کل حفاظت محیط‌زیست خوزستان بر روی ۳۵۰ قطعه از ژن و پس از بررسی‌های علمی توسط اساتید مجرب در دانشگاه شهید چمران اهواز و دانشگاه سین هایتک کانادا (متولی بررسی توالی ژنتیکی در دنیا) همچنین متخصصان داخلی و کارشناسان محیط‌زیست، آهوی میشداغ به‌عنوان گونه در نومدار درختی تبارشناسی (بانک ژن جهانی) به نام *Gazella subgutturosa meshdakhensis* ثبت شده است.

به گفته وی مقاله‌ای با عنوان ثبت این‌گونه آهو در فصلنامه علوم و مهندسی محیط‌زیست نیز به چاپ می‌رسد. مولا ادامه داد: «نومدار درختی تبارشناسی» برای جانوران، مشابه «شجرنامه» برای انسان‌هاست که آهو به‌عنوان یک‌گونه در آن ثبت شده و پیش‌ازاین تنها ۲ زیرگونه آهوی شنی و آهوی معمولی در آن به ثبت رسیده بود.

وی همچنین گفت: بر اساس آخرین سرشماری در سال گذشته در منطقه حفاظت شده میشداغ بین ۶۰ تا ۶۸ رأس آهو شمارش شده است که پیش‌بینی می‌شود تعداد آنها بیشتر از این باشد.

آهو یا غزال میشداغ ازجمله گونه‌های خاص و در معرض انقراض خوزستان و تنها گونه آهویی است که در زیستگاه خود به‌صورت طبیعی و آزاد زندگی می‌کند. میشداغ (به زبان محلی مشداغ) یکی از مناطق کوبری منحصربه‌فرد با وسعت ۶۰ هزار هکتار در غرب خوزستان بین شهرهای بستان و عبدالخالن در شهرستان دشت آزادگان (منطقه مرزی فکه) قرار دارد که از سال ۹۰ به منطقه حفاظت شده ارتقا یافت.

نماد این غزال ۲ فخره بزرگ روی صورت یا اصطلاحاً «چال روی گونه» است. این آهو بومی منطقه بین‌النهرین است. قلمروش از میشداغ و بستان تا دشت عباس و عراق

است و این شاخص‌ها باعث شده حمایت شود. جنگ تحمیلی هشت ساله و طرح‌های توسعه در منطقه امع از احداث کانال پای پل، اراضی کشاورزی و اخیراً طرح‌های عظیمی مثل طرح خط لوله آب غدیر و ایجاد بازارچه مرزی چذابه که محور ترانزیتی ایران و عراق مهم‌ترین تهدیدات آهوی میشداغ به شمار می‌آیند.

استان هرمزگان

پیگرد عباسی

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد: ۶۶ سال حبس برای بزرگترین شبکه ضرب سکه تقلبی در کشور



رئیس‌کل دادگستری هرمزگان از صدور محکومیت قطعی ۶۶ سال حبس، ضبط تمام اموال حاصل از جرم به نفع دولت برای اعضای باند یوسف کدیور، بزرگ‌ترین شبکه ضرب سکه تقلبی خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام محمدصادق اکبری در جمع خبرنگاران با اعلام صدور محکومیت قطعی برای متهم اصلی و اعضای باند ضرب سکه‌های تقلبی طلا با اتهاماتی چون تهیه و توزیع هزاران قطعه سکه تقلبی بهار آزادی، جعل پلمپ، مهر و نشان طلافروشی‌ها، صرافی‌های بانک مرکزی و ایجاد اخلاف در بازار سکه اظهار داشت: در پی شکایت تعدادی از طلافروشان مبنی بر فروش سکه‌های تقلبی و اغفال آنها از سوی عده‌ای سودجو، مراتب به‌صورت ویژه در دستور کار دستگاه قضایی استان هرمزگان قرار گرفت. وی در ادامه افزود: با گذشتش چتر اطلاعاتی و پس از یک ماه رصد تحرکات و اقدامات متهمین مشخص شد، باند سازمان‌یافته‌ای در حاشیه شهر تهران در امر تهیه و توزیع سکه‌های تقلبی طلا در سراسر کشور فعالیت دارد و از طریق شبکه گسترده‌ای از طلافروشان، واسطه‌ها و عوامل خود به اخلاف گسترده در بازار سکه مبادرت نموده است.

حجت‌الاسلام اکبری اظهار داشت: پس از شناسایی و دستگیری تعدادی از اعضای این باند، متهم اصلی این پرونده که از بندرعباس به تهران گریخته بود تحت تعقیب قرار گرفت و پس از شناسایی دیگر عوامل این باند و محل اختفا آنان، به دستور مقام قضایی، اکیب مجربی از مأموران پلیس امنیت عمومی استان هرمزگان به تهران اعزام و با همکاری مأموران پلیس امنیت عمومی ناجا در یک اقدام عملیاتی منسجم و گسترده ۶ نفر از سر باندهای ضرب سکه‌های تقلبی را دستگیر کردند.

رئیس شورای قضایی استان هرمزگان خاطر‌نشان کرد: در بازرسی از منازل، کارگاه‌ها و ضرابخانه‌های متعدد ساخت سکه‌های جعلی، بیش از هفت هزار سکه تقلبی آماده فروش، ۲ دستگاه پلمپ سکه، ۷ دستگاه تراش برای ساخت مهر و ضرب سکه، ۱۵ کیلو ورقه مسی برای ساخت سکه تقلبی، ۳۵ کیلو ورقه مسی سکه، ۶ عدد مهر جعلی ادارات و نهادهای دولتی و غیردولتی، تعدادی



برجسب تقلبی مربوط به سکه و پلمپ آن، چندین هزار دلار و ۲ عدد کیس کامپیوتر که مورداستفاده برای جعل مهرهای سکه بود، کشف و به همراه ۷ دستگاه خودروی متعلق به این باند توقیف شد.

رئیس‌کل دادگستری استان هرمزگان با اعلام این مطلب که روند رسیدگی به پرونده تا صدور رأی قطعی کمتر از سه ماه به طول انجامیده است یادآور شد: پس از تکمیل مراحل تحقیقات و صدور کیفرخواست در دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس به پرونده اعضای این باند بزرگ ضرب سکه‌های تقلبی بهار آزادی که به‌منظور دستیابی به اهداف مجرمانه خود اقدام به جعل پلمپ طلافروشی‌ها، صرافی‌ها و حتی نشان بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران نموده‌اند در شعبه دادگاه کیفری شهرستان بندرعباس رسیدگی و درنهایت منجر به صدور محکومیت گردید. حجت‌الاسلام اکبری تصریح کرد: به‌موجب حکم صادره از دادگاه کیفری دو شهرستان بندرعباس؛ متهمین اصلی و اعضای این باند بزرگ ضرب مسکوکات تقلبی طلا درمجموع به تحمل ۶۶ سال و شش ماه حبس تعزیری، توقیف تمامی اموال حاصل از جرم و منع اشتغال در حرفه مربوط به صنف طلا و انتشار حکم محکومیت توسط مرکز رسانه قوه قضائیه، محکوم شدند که حکم صادره پس از تأیید در دادگاه تجدیدنظر استان هرمزگان هم‌اکنون در مرحله اجرا است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

شرط توسعه کهگیلویه عبور از تنگ‌نظری و طیف‌بندی است

استاندار کهگیلویه و بویراحمد بایبان اینکه برای توسعه کهگیلویه باید از تنگ‌نظری و طیف‌بندی و نگاه طایفه‌ای عبور کنیم، گفت: باید بستری فراهم آوریم که این شهرستان به جایگاه خود برسد.

به گزارش خبرگزاری فارس از کهگیلویه، علی‌محمد احمدی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با همراهی معاون عمرانی، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و تعدادی از مدیران کل دستگاه‌های اجرایی در ادامه سفرهای شهرستانی از کهگیلویه بازدید و مشکلات پروژه‌های عمرانی و اقتصادی را از نزدیک بررسی کرد.

علی‌محمد احمدی در نشست شورای اداری کهگیلویه با اشاره به بازدید از پروژه‌های شهرستان اظهار داشت: پتروشیمی با هماهنگی قوا و با ۲ بار حضور وزیر نفت و پیگیری نماینده مردم شهرستان در حال اجراءست و دنبال این هستیم که خوراک این پتروشیمی تأمین شود. استاندار کهگیلویه و بویراحمد از نیروگاه برقی پادوک به دیگر پروژه‌های مهم شهرستان نام برد و گفت: این نیروگاه به‌عنوان نخستین نیروگاه سیکل استان بوده که با سرمایه‌گذار خوب و پیگیری‌های مداوم فعال است و هفته آینده با حضور نماینده مردم در مجلس مسائل بانکی را دنبال خواهیم کرد.

وی، بایبان اینکه ایستگاه پمپاژ دهدشت غربی سال‌ها باوجود حق مسلم کشاورزان تعطیل بود، افزود: این پروژه در حال حاضر فعال است و با پیگیری‌هایی که خواهیم داشت خط انتقال و شبکه آبیاری آن دنبال خواهد شد.

احمدی از توجه ویژه به واحدهای تولیدی خبر داد و تصریح کرد: از محل تسهیلات اشتغال روستایی و نیز کمک‌های فنی، اعتباری واحدهای تولیدی دارای پیشرفت فیزیکی بالای ۵۰ درصد تقویت می‌شوند تا به ظرفیت اسمی برسند.

وی، همچنین از پیگیری احداث فرودگاه دهدشت و تسریع در اجرای سیمان سپو خیر داد.

مدیر ارشد اجرایی کهگیلویه و بویراحمد در ادامه بایبان اینکه برای توسعه کهگیلویه باید از تنگ‌نظری و طیف‌بندی و نگاه طایفه‌ای عبور کنیم، گفت: باید بستری فراهم آوریم که این منطقه که انظرف کشاورزی، فرهنگ و هنر ویژه و مؤلفه‌ای کمتر از سایر استان ندارد به جایگاه خود برسد.

احمدی، آینده کهگیلویه را درخشان توصیف کرد و افزود: شرط اساسی این است که فرزندان منطقه پای کار باشند و نگاه را از دایره کوچک که باعث از دست دادن فرصت‌های طلایی می‌شود تغییر بدهند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد بایبان اینکه هدف ما خدمت به مردم است و زمانی باید احساس رضایت کنیم که در خدمتگزاری به مردم حساس باشیم، اظهار داشت: مدیری که دغدغه خدمت ندارد و تعهد کاری نداشته باشد چه در مجموعه استانی و چه ملی و شهری مدبری نیست که درک خوبی از شرایط کشور و حس خدمتگزاری داشته باشد.

احمدی گفت: دولت خدمتگزار مردم است و در خدمت گروه، جریان یا طیف و سلیقه خاصی نیست.

وی، بایبان اینکه در مرحله نخست باید از مردم عذرخواهی کنیم که آن‌طور که شایسته آن‌هاست خدمتگزار نبودیم و قصور ما را ببخشند، ادامه داد: ما در کشور قانون داریم و وظایف قوا مشخص است، وظیفه اجرا در اختیار دولت است باید با تعامل بستری را آماده کنیم که هرکسی وظیفه خود را خوب انجام دهد.

این مسئول بیان داشت: بعد از چهار دهه مردم به این بانددگی رسیدند که با انتخاب‌های خود پای صندوق رأی مسیر خود را مشخص کنند مهم نیست که چه شخص خاصی می‌کند بالا رفتن میزان رضایتمندی مردم در نظام اسلامی مهم است.